

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Административно-хозяйственная часть																								
399	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	1.0	1.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар																								
400	Медицинская сестра процедурной	2.0	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	1.0	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Консультативная поликлиника																								
401	Уборщик служебных помещений	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	2.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общебольничный немедицинский персонал																								
402	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	-	1.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по медицинской технике и оборудованию																								
403	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1.0	1.0	1.0	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение восстановительного лечения																								
404	Старшая медицинская сестра	2.0	3.2	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	2.0	1.0	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Батрак Юрий Михайлович

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Черепанова Виталия Викторовна

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Заушницкая Юлия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Аванский Александр Валерьевич
(Ф.И.О.)

14.04.2020
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Соловов Артем Александрович
(Ф.И.О.)

14.04.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4253
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонов Алексей Иванович
(Ф.И.О.)

27.03.2020
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Дневной стационар, Медицинская сестра процедурной, №РМ: 400	Соблюдение санитарно-эпидемиологического режима лечебно-профилактического учреждения.	Снижение воздействия биологического фактора.	04.2023	Дневной стационар	
Отделение восстановительного лечения, Старшая медицинская сестра, №РМ: 404	Соблюдение санитарно-эпидемиологического режима лечебно-профилактического учреждения.	Снижение воздействия биологического фактора.	04.2023	Отделение восстановительного лечения	

Дата составления: 27.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Батрак Юрий Михайлович

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Черепанова Виталия Викторовна

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Заушицына Юлия Евгеньевна

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Начальник хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Аванский Александр Валерьевич

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Соловов Артем Александрович

(Ф.И.О.)

14.04.2020

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4253

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Антонов Алексей Иванович

(Ф.И.О.)

27.03.2020

(дата)